1

2025年８月 22日

各    位

会 社 名 ポ ー ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 春 日 博 文

（コード番号：7047 東証グロース・福証 Q-Board）

問い合わせ先
常 務 執 行 役 員 兼

財 務 I R 部 長
辻 本 拓

TEL.03-5937-6466

当社代表取締役社長 CEO春日博文による当社株式取得に関するお知らせ

当社代表取締役社長 CEO である春日博文の当社株式の取得につきまして、下記の通りお知らせいた

します。

記

１．本株式取得の目的

 2025年５月 14日公表の中期経営計画「ODYSSEY800」の達成に向けて、あらためて自らの強い経営への

コミットメントを示し、企業価値向上を実現するべく当社株式の取得を行いたい旨の申し出が春日より

ございました。

２．本株式取得の概要

取得した株式の種類 当社普通株式

取得方法 東京証券取引所における市場買付

取得価額の総額 １億円（上限）

取得時期 2025 年５月、2025 年８月（予定）

 なお、当社より貸付を行うものではなく春日自身での購入となります。この度の開示は、大量保有報告

書（変更報告書）の提出義務のあるものではなく、開示義務もありませんが、一定規模の株式取得である

こと及び、中期経営計画「ODYSSEY800」公表のタイミングでの代表取締役社長 CEO 春日博文のスタンスを

ステークホルダーの皆様へお伝えさせて頂くことは重要だと考えての開示となります。

 今後全ての株式保有比率の変動時に開示を想定している訳ではございません。

以 上